
Nyhedsbrev 15-10-2019 del1

YouSee har sendt en opsigelse til Discovery Networks, hvilket er en standard Proces.

Danskere har længe ønsket, at priserne på TV-Pakkerne ikke blev ved med at stige og 
samtidig har man ønsket mere valgfrihed.

Ved at flytte Discovery kanaler over i Bland selv universet kunne man derfor give folk den 
valgfrihed, der efterlyses og holde priserne nede. 

Discovery har tidligere spillet med musklerne. I 2016 var det over for TV-leverandøren 
Canal Digital, der ejes af den norske telekoncern Telenor. 200.000 Canal Digital-kunder 
endte med sort skærm i 11 dage, indtil Discovery bøjede af og indgik en aftale. 

Her er uddrag fra sagen:
2-2-16 Canal Digital og Discovery Networks er endnu ikke blevet enige om en ny aftale, så 200.000 danskere har stadig ikke signal
på op til 13 kanaler.

13-2-16 Viasat kunder, der også har måttet undvære Discoverys kanaler, får nu igen adgang til Kanal 4, Kanal 5, Canal 9 
og Eurosport Danmark. Kanalerne vender tilbage fra kl. 9.00 i dag, torsdag, men der kan gå lidt tid, før end alle kanaler er 
på.

Kilde: Canal Digital / Discovery press

Specielt til de sportsinteresserede:
Lige nu sker der ingen ændringer i tv-pakkerne, for den aftale vi har med Discovery 
Networks løber året ud, og fra januar 2020 vil der stadig være masser af sport.

EM i fodbold: Vi håber, at Danmark kvalificerer sig til slutrunden, som sendes direkte på DR
og TV3 – og som derfor kan ses af alle 1502 medlemmer med Tv-pakke.

Superliga: Endnu flere Øst-medlemmer vil fremover kunne følge Superligaen, når vi udvider
Mellempakken med TV2 Sport, Tv3 sport og TV 3 Max. På disse kanaler vises sammen med 
TV3+ nemlig 2/3 af alle kampene, inkl. ugens vigtigste kamp (førstevalget).

OL i Tokyo: Alle vores tv-kunder vil kunne følge med, når DR sender fra OL i Tokyo 2020. 
DR har halvdelen af OL-rettighederne, og de sender desuden højdepunkter, analyser og 
sammendrag fra de vigtigste begivenheder.

Derudover kan man stadig opleve alle kampene fra Premier League, Champions League og 
se Tour de France, Wimbledon, alle løb fra Formel 1 og meget, meget mere.

Når bestyrelsen ved noget mere konkret om aftale mellem YouSee og Discovery, vil vi 
straks formidle denne viden her på hjemmesiden.

Johannes Jørgensen, Formand

Læs venligst også del 2 

 


